
Zarzqdzenie nr 44/2016
Wojta Gminy Makow

z dnia 19 pazdziernika 2016 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.30 -ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z2013 r. poz. 885,938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,1854, 1890,2150, z
2016r. poz.195) i i § 15 Uchwaty Nr XVI/88/16 Rady Gminy Makow z dnia 27 stycznia 2016
roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2016 rok. zarz^dza sie, co nastepuje:

§ 1.1. Dokonuje sie zwi^kszenia planu dochodow budzetu Gminy o kwote 12.935,00 zl. zgodnie
z zal^cznikiem nr 1 do zarzqdzenia.
Plan dochodow budzetu po zmianach wynosi 21.352.021,63 zl, wtym:

l)dochody biez^ce w wysokosci 20.901.346,63 zl.
2) dochody maj^tkowe w wysokosci 450.675,00 zl.

§ 2.1.Dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkow budzetu Gminy o kwote 12.935,00 z\ zgodnie
z zalqcznikiem nr 2 do zarzqdzenia.
Plan wydatkow budzetu po zmianie wynosi 23.022.150,63 zl. w tym:

3) wydatki biez^ce w wysokosci 19.714.105,63 zl.
4) wydatki maj^tkowe w wysokosci 3.308.045,00 zl.

§ 3. Zarza.dzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.



Zat^cznik nr 1 do Zarzadzenia nr 44/2016 Wojta Gminy Makow z dnia 19 pazdziernika 2016r Dochody budzetu Gminy
w ztotych

Dziat

1

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana^

5

Zmniejszenie

6

Zwi^kszenie

7

Plan pozmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

852

2030

Pomoc spoteczna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
wtasnych zadari bieza.cych gmin (zwiazkow gmin, zwia.zkow
powiatowo-gminnych)

biezace razem:

4 722 863,00

196045,00

20888411,63

0,00

0,00

0,00

12935,00

12935,00

12935,00

4735798,00

208 980,00

20 901 346,63

majatkowe

majqlkowe razem: 450 675,00 o,oo| 0,00 450 675,00

Ogotem: 21 339 086,63 0,00 12935,00 21 352021,63

* kol 2 do wykorzystania

w 6
tea
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Zalqcznik nr 2 do Zarz^dzenia nr 44/2016 Wojta Gminy Makow z dnia 19 pazdziernika 2016r.

Dzia)

1

852

Rozdziat

2

65214

85216

Nazwa

4

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadKi na
ubezpjeczenia emerytalne i rentowe

Zasjtki state

Wydatki razem:

jrzed zmiana

zmniejszenie

zwekszenie

po zmianach

irzed zmiana.

zmnie|szenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

Plan

5

0.00

12935,00

5 363 370.00

87 323,00

0,00

1 380.00

86 703,00

47 507,00

0,00

11 555,00

59 062,00

23009215,63

0,00

12 935,00

23022150,63

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

0,00

12 935,00

5358370,00

87 323,00

0,00

1 380,00

88 703.00

47 507,00

0,00

11 555,00

59 062,00

19 701 170,63

0,00

12935,00

19714105,63

Ztego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

0,00

0,00

835114,88

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14091 584,51

0,00

0,00

14091 584,51

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naiczane

8

0,00

0,00

560 189,30

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 230 968,30

0,00

0,00

9 230 968,30

wydatki zwiazane
z realizacja. ich

statutowych
zadaii:

9

274 925,58

0,00

0,00

274 925,58

1 000,00

0,00

0,00

1 000.00

0,00

0.00

0,00

0,00

4860616,21

0,00

0.00

4860616,21

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269 400,00

0,00

0,00

269 400,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

11

4510 320,12

0,00

12935,00

4523255,12

85 323.00

0.00

1 380,00

86 703,00

47 507,00

0,00

1 1 555,00

59 062,00

5015630,12

0,00

12935,00

5028565,12

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodk6w, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 556,00

0,00

0,00

242 556,00

wyptaty z tytuhj
poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dtugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

Wydatki
majajkowe

15

5 000,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 308 045,00

0,00

0,00

3 308 045,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

5000.00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 308 045,00

0,00

0,00

3 308 045,00

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodk6w, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 900,00

0,00

0,00

86 900,00

zakup i objecie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wkradow do
spotek prawa
handiowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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